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Е-барање за рефундација 

Секој осигуреник може да поднесе е-барање за 
рефундација и тоа:

Рефундација за патни трошоци 

• Дијализа

• Вежби за вид, слух и говор

Рефундација на ортопедско помагало

Остварување на право за медицинска рехабилитација
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Поднесување на е-барање за 
рефундација

Најава 
на 

портал

Лични 
барања 

Рефундација

Внес 
на 

ЕМБГ/
ЕЗБО 

Избор на тип 
на 

рефундација

Прикачување 
на скенирани 

документи

Постапката за поднесување е-барање за рефундација 
како и остварување на право на специјализирана 
медицинска рехабилитација се одвива во неколку 
чекори и тоа:
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Поднесување на е-барање за 
рефундација



Поднесување на е-барање за остварување на 
право за медицинска рехабилитација
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Главна цел

 Поднесување на барање за рефундација 
на патен трошок/ортопедско помагало 
од својот дом/работно место директно 
од страна на осигуреникот

 Поднесување на барање за остварување 
на право на медицинска рехабилитација 
директно од својот дом

 Следење на процесот на рефундација

 Следење на процесот на добивање на решение за 
медицинска рехабилитација
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• Брзо и лесно поднесување на барање

• Нема чекање на шалтери

• Нема хартиени документи

• Прикачување на скенирани документи

• Поднесување на е-барање од својот 
дом/работно место 24/7

• Увид на сите сопствени предмети за 
рефундација 

• Следење на статусот на барањето

• Задоволни осигуреници

• Користење на ЕЗК

Придобивки 



Благодариме на вниманието
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